香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ORANGE SKY GOLDEN HARVEST ENTERTAINMENT (HOLDINGS) LIMITED

橙天嘉禾娛樂（集團）有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1132）

首席財務官變更

橙天嘉禾娛樂（集團）有限公司（「本公司」，連同附屬公司統稱「本集團」）董事會

（「董事會」）宣佈，冼文龍先生（「冼先生」）因個人事業發展變動，自二零二零年八

月四日起辭任本集團首席財務官（「首席財務官」）。冼先生亦確定其與董事會並無

意見分歧，亦無有關其辭任之事宜而須提請本公司股東垂注。

董事會欣然宣佈，楊浩嵐先生（「楊先生」）會由聯席首席財務官調任為首席財務

官，二零二零年八月四日起生效，彼將繼續擔任本集團之首席執行官（「首席執行

官」）。

楊先生， 34歲，二零二零年六月一日加入本集團，並於同日獲委任為首席執行官

及聯席首席財務官。彼在大中華區企業融資方面擁有豐富的專業經驗，專注於跨

境結構性融資、併購及企業財務諮詢。在加入本公司前，楊先生自 2014年起擔任

渣打銀行（香港）有限公司企業融資部執行董事，負責為大中華區企業提供槓桿及

結構性貸款。楊先生的職業生涯始於香港上海滙豐銀行環球銀行部， 2007年至

2014年期間，楊先生負責為中國及香港企業提供融資，資本市場，及資金管理諮

詢等服務。楊先生曾參與多個科技、娛樂和媒體行業的交易，其資歷獲得充份認

可。楊先生持有美國伊利諾州芝加哥大學經濟學榮譽文學士學位。

* 僅供識別

– 1 –

董事會謹此歡迎楊先生調任新職，並感謝冼先生在任內對本集團的貢獻。

承董事會命

橙天嘉禾娛樂（集團）有限公司

公司秘書

張希銘

香港，二零二零年八月四日

於本公佈刊發時，本公司全體董事如下：

主席兼執行董事：

伍克波先生

執行董事：

李培森先生

鄒秀芳女士

Go Misaki女士

彭博倫先生

獨立非執行董事：

梁民傑先生

黃斯穎女士

馮志文先生

– 2 –